

Päivän jakeet: VK 10-11-2017

9.3.2017

"Älkää tuomitko, ettei teitä tuomittaisi." Matt.7:1-5

"Älkää tuomitko, ettei teitä tuomittaisi." Matt.7:1-5

"Älkää tuomitko, ettei teitä tuomittaisi; sillä millä tuomiolla te tuomitsette, sillä teidät tuomitaan; ja millä mitalla te mitaatte, sillä teille mitataan. Kuinka näet rikan, joka on veljesi silmässä, mutta et huomaa malkaa omassa silmässäsi? Taikka kuinka saatat sanoa veljellesi: 'Annas, minä otan rikan silmästäsi', ja katso, malka on omassa silmässäsi? Sinä ulkokullattu, ota ensin malka omasta silmästäsi, ja sitten sinä näet ottaa rikan veljesi silmästä. (Matt.7:1-5)

Tuomiomieli on liian lähellä jokaista keskustelua ja uskovankin sydäntä. Missä menee tuomion ja terveen asioihin puuttumisen raja? Uskon, että juuri tässä häilyvällä rajalla teemme virhearvioita ja mitä vähemmän valvomme ja tutkimme, sitä suurempia virheitä teemme.

Tuomion sanan lausuminen tulisi aina asettaa siten, että vastapuoli ymmärtää joutuvansa todellisen tuomarin eteen vastaamaan valinnoistaan ja elämästään. Kenenkään ei tar-

vitse nöyristellä minun edessäni. En ole heidän tuomarinsa, mutta;

"Ja samoin kuin ihmisille on määrätty, että heidän kerran on kuoleminen, mutta sen jälkeen tulee tuomio." (Hepr.9:27)

"Millä tuomiolla" - sinut tuomitaan! - On äärimmäisen vakavaa heitellä tuomion sanoja ympärilleen. "On aika heitellä kivet ja on aika kerätä kiviä." Jeesuksen sanat tuomioiden määrästä omalle kohdallemme on korrelaatio meidän antamiin tuomioidiin. "Millä mitalla te mitaatte, sillä teille mitataan."

Elämän tilanteet muuttuvat kymmenien vuosien aikana. Miten saatankin nähdä heiteltujen tuomiokivien tulevan kerta toisensa jälkeen omaksi tuomioksi heittäjilleen ja tuomioiden jakajille. Esimerkiksi laholaisuuksien riipivät kovat sanat tulevat ennen pitkää vastaan omassa elämäntilanteissa. On aika nöyryyttävää löytää itsensä siitä, millä on kovin sanoin toista lyönyt.

"Sen tähden sinä, oi ihminen, et voi millään itseäsi puolustaa, olitpa kuka hyvänsä, joka tuomitset. Sillä mistä toista tuomitset, siihen sinä itsesi sypääksi tuomitset, koska sinä, joka tuomitset, teet samoja tekoja. Ja me tiedämme, että Jumalan tuomio on totuuden mukainen niille, jotka senkaltaista tekevät.

Vai luuletko, ihminen, sinä, joka tuomitset niitä, jotka senkaltaista tekevät, ja itse samoja teet, että sinä vältät Jumalan tuomion? Vai halveksitko Hänen hyvytensä ja kärsivällisyytensä ja pitkämielisyytensä runsautta, etkä tiedä, että Jumalan hyvyys vetää sinua parannukseen? Koivuudellasi ja sydämesi katumattomuudella sinä kartutat päällesi vihaa vihan ja Jumalan vanhurskaan tuomion ilmestymisen päiväksi, Hänen, "joka antaa kullekin hänen tekojensa mukaan": niille, jotka hyvässä työssä kestävinä etsivät kirkkautta ja kunniaa ja katoamattomuutta, iankaikkisen elämän, mutta niiden osaksi, jotka ovat itsekkäitä eivätkä tottele totuutta, vaan tottelevat vääryyttä, tulee viha ja kiivastus. Tuska ja ahdistus jokaisen ihmisen sielulle, joka paha tekee, juutalaisen ensin, sitten myös kreikkalaisen; mutta kirkkaus ja kunnia ja rauha jokaiselle, joka tekee sitä, mikä hyvä on, juutalaiselle ensin, sitten myös kreikkalaiselle! Sillä Jumala ei katso henkilöön." (Room.2:1-11)

10.3.2017

"Älkää antako pyhää koirille, älkääkään heittäkö helmiänne sikojen eteen, etteivät ne tallaisi niitä jalkoihinsa ja kääntyisi ja repisi teitä." Matt.7:6

Matt.7:6

"Älkää antako pyhää koirille, älkääkään heittäkö helmiänne sikojen eteen, etteivät ne tal-



laisi niitä jalkoihinsa ja kääntyi ja repesi teitä." Matt.7:6

On asioita, joita jumalaton ei ymmärrä, mutta on myös asioita, joita kasvamaton uskovainenkaan ei ymmärrä. Näen vähän väliä tilanteita, jossa jokin "possu" polkee jalkoihinsa hyvänkin asian. Uskova voi menettää näkynsä ja katsekontaktinsa Kristukseen omien mielipiteidensä myötä. Myös ylpeys, omahyväisyys ja kateus sokaisevat hurskaimmankin uskovan silmät.

"Älä puhu tyhmän kuullen, sillä hän katsoo ymmärtäväiset sanasi ylen." (San.23:9)

Heidän eteensä annettu asia, olipa mikä tahansa, he etsivät siitä vian, minkä vain keksivät ja sitten polkevat parjaten hyvääkin asiaa. Tämä ilmiö toistuu aina, kun Pyhä Henki alkaa vaikuttamaan uskovien keskellä ja sen seurauksena tapahtuu ihmeitä ja merkkejä. Vaikka Raamattu neuvoo yksinkertaisesti tutkimaan hedelmää, eli vaikutusta ympäristöön, me rakastamme enemmän omaa mielihaluamme.

"Kehuessaan viisaita olevansa he ovat tyhmiksi tulleet" (Room.1:22)

Saatamme vastustaa lujastikin julistajia, joiden kautta ihmisiä tulee tuhansittain uskoon, täyttyvät Pyhällä Hengellä, paranevat, iloitsevat, vapautuvat, liittyvät Herran

seurakuntaan, jne. - ja sitten etsitään yksi sanamuoto keskeltä lausetta, tartutaan siihen ja tehdään siitä provo-soiva lyömäase - ja unohdetaan siinä ohessa jotain hyvin tärkeää!

"Älä ole kerkeä suultasi, älköönkä sydämesi kiirehtikö lausumaan sanaa Jumalan edessä, sillä Jumala on tai vaassa ja sinä olet maan päällä; sen tähden olkoot sanasi harvat. Sillä paljosta työstä tulee unia, ja missä on paljon sanoja, siinä on tyhmä äänessä." (Saarn.5:2-3)

Eikö meidän kaikkien muidenkin tulisi ennemmin ajatella Jeesuksen Kristuksen evankeliumin leviämistä, seurakunnan hyvinvointia ja Jumalan työn etenemistä kaikkialla? Saatanako saa sokaista silmämme ja ymmärryksemme näkemästä, ketä todellisuudessa sanamme ja asenteemme palvelevat?!

"Mutta Hän kääntyi ja sanoi Pietarille: "Mene pois Minun edestäni, saatana; sinä olet Minulle pahenukseksi, sillä sinä et ajattele sitä, mikä on Jumalan, vaan sitä, mikä on ihmisten". Matt.16:23)

Varokaamme myös pilkkamasta Pyhää Henkeä. Vai luuletko, että teet hyvin vastustaessasi Pyhän Hengen työtä keskuudessamme?

"Te niskurit ja ympärileikkaamattomat sydämeltä ja

korvilta, aina te vastustatte Pyhää Henkeä - niin kuin teidän isänne, niin tekin. Ketä profeetoista eivät teidän isänne vainonneet? He tapoivat ne, jotka ennustivat sen Vanhurskaan tulemista, jonka kavaltajiksi ja murhaajiksi te nyt olette tulleet, te, jotka enkelien toimen kautta saitte lain, mutta ette sitä pitäneet.' Mutta kun he tämän kuulivat, viilsi se heidän sydäntänsä, ja he kiristelivät hänelle hampaitansa." (Apt.7:51-54)

Usein näyttää siltä, että uskovainen fariseus on pahin jumalisuuden vihollinen. Sitä "hapatusta" meidän tulee karttaa kuin ruttotautia!

"Fariseus seiso ja rukoili itseksensä näin: 'Jumala, minä kiitän Sinua, etten minä ole niin kuin muut ihmiset, riistäjät, väärämieliset, huorintekijät, enkä myöskään niin kuin tuo publikaani.'" (Luuk.18:11)

11.3.2017



"Anokaa, niin teille annetaan; etsikää, niin te löydätte; kolkuttakaa, niin teille avataan." Matt.7:7-11

"Anokaa, niin teille annetaan; etsikää, niin te löydätte; kolkuttakaa, niin teille avataan. Sillä jokainen anova saa, ja etsivä



löytää, ja kolkuttavalle avataan. Vai kuka teistä on se ihminen, joka antaa pojallensa kiven, kun tämä pyytää häneltä leipää, taikka, kun hän pyytää kalaa, antaa hänelle käärmeen? Jos siis te, jotka olette pahoja, osaatte antaa lapsillenne hyviä lahjoja, kuinka paljoa enemmän teidän Isänne, joka on taivaissa, antaa sitä, mikä hyvää on, niille, jotka sitä Häneltä anovat!" (Matt.7:7-11)

Tämän sanan tulisi rohkaista Jeesukseen uskova ihmistä harjoittamaan uskoa jokapäiväisen elämän keskellä. Ei ole asiaa tai tilannetta, jossa emme voisi pyytää viisautta ja johdatusta. Voimme varmasti luottaa siihen, että Hänen tahtonsa on aina parasta meille!

"Tulkoon Sinun valtakuntasi; tapahtukoon Sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa." (Matt.6:10)

"Mutta jos joltakin teistä puuttuu viisautta, anokoon sitä Jumalalta, joka antaa kaikille alttiisti ja soimaamatta, niin se hänelle annetaan. Mutta anokoon uskossa, ollenkaan epäilemättä; sillä joka epäilee, on meren aallon kaltainen, jota tuuli ajaa ja heittelee. Älköön sellainen ihminen luulko Herralta mitään saavansa." (Jaak.1:5-7)

12.3.2017



Sen tähden, kaikki, mitä te tahdotte ihmisten teille tekevän, tehkää myös te samoin heille; sillä tämä on laki ja profeetat. Matt.7:12

Muistatko tämän pyhäkoululäksyn? Ajattele, tuohon lauseeseen on kiteytetty Jumalan hyvä tahto ihmiskuntaa kohtaan! Miten hyvää tekisikään maailmalle elää todeksi tämä Jeesuksen opetus!

"Sinun tahtosi, minun Jumalani, minä teen mielelläni, ja Sinun lakisi on minun sydämässäni." (Ps.40:8)

"Minä kiitän Herraa, joka on minua neuvonut; yölläkin minua siihen sisimpäni kehottaa. Minä pidän Herran aina edessäni; kun Hän on minun oikealla puolellani, en minä horju." (Ps.16:7-8)

13.3.2017



"Menkää ahtaasta portista sisälle." Matt.7:13-14

"Menkää ahtaasta portista sisälle. Sillä se portti on avara ja tie laava, joka vie kadotukseen, ja

monta on, jotka siitä sisälle menevät; mutta se portti on ahdas ja tie kaita, joka vie elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen löytävät." (Matt.7:13-14)

Ahdas portti on yhä edelleen ahdas portti, vaikka monet tahot pyrkivät muuta väittämään. Meillä on vain yksi nimi, yksi keino pelastua ja vain yksi tie Jumalan luokse. Se ei ole tekojen ja suoritusten tie, vaan se on armon kautta Jeesuksessa Kristuksessa.

"Niin Jeesus vielä sanoi heille: "Totisesti, totisesti Minä sanon teille: Minä olen lammasten ovi. Kaikki, jotka ovat tulleet ennen Minua, ovat varkaita ja ryöväreitä; mutta lampaat eivät ole heitä kuulleet. Minä olen ovi; jos joku Minun kauttani menee sisälle, niin hän pelastuu, ja hän on käyvä sisälle ja käyvä ulos ja löytävä laitumen. Varas ei tule muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys. Minä olen se hyvä paimen. Hyvä paimen antaa henkensä lammasten edestä." (Joh.10:7-11)

"Niin olkoon teille kaikille ja koko Israelin kansalle tiettävä, että Jeesuksen Kristuksen, Nasaretilaisen, nimen kautta, Hänen, jonka te ristiinnaulitsitte, mutta jonka Jumala kuolleista herätti, Hänen nimensä kautta tämä seisoo terveenä teidän edessä. Hän on 'se kivi, jonka te, rakentajat, hylkäsitte, mutta joka on kulmakiveksi tullut'. Eikä ole pelastusta yhdes-



säkään toisessa; sillä ei ole tivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman." (Apt.4:10-12)

14.3.2017



"Sisältä ovat raatelevaisia susia. Heidän hedelmistään te tunnette heidät." Matt.7:15-20

"Kavahtakaa vääriä profeettoja, jotka tulevat teidän luoksenne lammastenvaateissa, mutta sisältä ovat raatelevaisia susia. Heidän hedelmistään te tunnette heidät. Eihän orjantappuroista koota viinirypäleitä eikä ohdakkeista viikunoita? Näin jokainen hyvä puu tekee hyviä hedelmiä, mutta huono puu tekee pahoja hedelmiä. Ei saata hyvä puu kasvaa pahoja hedelmiä eikä huono puu kasvaa hyviä hedelmiä. Jokainen puu, joka ei tee hyvää hedelmää, hakataan pois ja heitetään tuleen. Niin te siis tunnette heidät heidän hedelmistään." (Matt.7:15-20)

Tämän tekstin kaksi tärkeintä aihetta ovat "kavahtakaa" ja "heidän hedelmistään te tunnette heidät." On siis ihmisiä, joita tulee kavahtaa, eli karttaa tietoisesti ja tarkoituksellisesti. Tehtävä ei ole monimutkainen, vaan hyvin selkeä. Millaista jälkeä kyseinen henkilö jättää jäl-

keensä, se kertoo puolestaan, miten on toimittava.

Näinä aikoina saamme seurata evankelistojen pitäneitä tilaisuuksia, joista puhutaan paljon pahaa, etsitään vikoja ja suurenellaan heidän sanojaan ja jos jostain löytyy pienikin vivahde ero omiin ajatuksiin nähden, nämä leimataan heti harhaopettajiksi. Hedelmä, jota näemme uskon tulleiden määrissä ja sairaiden paranemisissa ja Pyhällä Hengellä täyttymisinä, ei missään tapauksessa voi olla sielunvihollisen työtä. Saatana ei koskaan hyväksy sitä, että ihmiset antavat elämänsä Jeesukselle Kristukselle ja alkavat seuraamaan vilpittömin sydämin evankeliumin viitoittamaa tietä.

Emme milloinkaan saa seurata julistajia ja heidän oppejaan. He eivät ole uskomme kohde! Uskoessamme ehyesti Jeesukseen Kristukseen, meidän ei tarvitse spekuloida siitä, kuka on oikeassa ja kuka väärässä. Jeesus on oikeassa! Hän on tie totuus ja elämä!

Jos nyt jokin Jumalan sanan julistaja erehtyy jonkin sanamuodon suhteen, ei kukaan menetä sen tähden taivasosuutta! Jokin yksittäinen olemattoman pieni sivuseikka ei saa tulla sen esteeksi, että sadat ja tuhannet löytäisivät Herran Jeesuksen Kristuksen elämäänsä. Tässä on meidän jokaisen uskovaisen tarkistettava motivaatioitamme ja asenteitamme!

"Älä anna minussa häpeään joutua niiden, jotka odottavat Sinua, Herra, Herra Sebaot. Älä salli minussa pettyä niiden, jotka etsivät Sinua, Israelin Jumala." (Ps.69:6)

15.3.2017



"Ei jokainen, joka sanoo minulle: 'Herra, Herra!', pääse taivasten valtakuntaan"! Matt.7:21-23

"Ei jokainen, joka sanoo minulle: 'Herra, Herra!', pääse taivasten valtakuntaan, vaan se, joka tekee minun taivaallisen Isäni tahdon. Moni sanoo Minulle sinä päivänä: 'Herra, Herra, emmekö me Sinun nimesi kautta ennustaneet ja Sinun nimesi kautta ajaneet ulos riivaajia ja sinun nimesi kautta tehneet monta voimallista tekoa?' Ja silloin Minä lausun heille julki: 'Minä en ole koskaan teitä tuntenut; menkää pois Minun tyköni, te laittomuuden tekijät'. Matt.7:21-23

Mikä on Jumalan tahdon tekemistä? Mitä Hän tahtoo?!

Lukiessa Raamattua, pääsee käsitykseen Jumalan tahdosta ihmisiä kohtaan, Jeesus itse kertoi opetuksissaan niistä ja läpi Raamatun löydämme niin käskyt, kuin oikeat asenteet suhteessa Jumalaamme.



Ensimmäinen ja tärkein - pelkästään yhteytemme tähden Jumalamme kanssa - on USKO. - Jeesus itse sanoi: "Uskokaa Jumalaan, ja uskokaa Minuun." (Joh.14:1) Tämä on ensimmäinen, mistä aloittaa Jumalan tahdossa kulkeminen. Uskossa tulemme näkemään, miten Herra auttaa tiellä eteenpäin.

Toinen tärkeistä seikoista Jumalan tahdossa liittyy meidän suhteissa toisiin ihmisiin: "Toinen, tämän vertainen, on: 'Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi'." (Matt.22:39)

Tähän jälkimmäiseen liittyy evankeliumin arvon mukainen elämä ja rauhan rakentaminen, samoin kuin jakeeseen; "tul-

koon lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon.

"Olkaa keskenänne yksimieliset. Älkää korkeita mielitkö, vaan tyytykää alhaisiin oloihin. Älkää olko itsemielestänne viisaita. Älkää kenellekään pahaa pahalla kostako. Ahkeroidkaa sitä, mikä on hyvää kaikkien ihmisten edessä. Jos mahdollista on ja mikäli teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien ihmisten kanssa." (Room.12:16-18)

Pelkästään näissä Raamatun jakeissa riittää meille tehtävää elämämme ajaksi. Jumalan tahto, siinä eläminen uskossa Jeesuksen kautta varmistaa meille pääsyn Jumalan valtakuntaan. Tärkein on usko Herraan Jeesukseen Kristukseen ja Hänen

kauttaan Jumalaan, ja toisena evankeliumin eläminen todeksi kanssaihmisten kanssa jokapäiväisessä elämässä. Jeesuksen kautta saamme omistaa täydellisen vapautuksen, lunastuksen, puhdistuksen - ja siinä ollen uskossa, se velvoittaa meitä elämään jumalisten arvojen mukaan - kuitenkin armon varassa, rakastaen ja osoittaen laupeutta kaikkialla.

Auttakoon Herra Jeesus Kristus, meidän Vapahtajamme tässä kaikessa meitä. Hän on luvannut antaa voiman ja oikeuden tulla Jumalan lapseksi. Siihen lupaukseen luottaen - Jeesuksessa Kristuksessa - voit olla täysin varma ja vakuuttunut pelastumisestasi! Hän on ainut toivosi iankaikkisen elämän suhteen.

